

AURIMAR BARBOSA FERNANDES
 CNPJ: 05.135.166/0001-39
 FONE: 88 992356277
 88 994518871



A Central de Licitações do Município de Miraima – CE
 Comissão de Licitação/PREGOEIRO
 Razão Social: Aurimar Barbosa Fernandes – ME
 CNPJ: 05.135.166/0001-39
 Endereço: Av. Joaquim Lopes Pedrosa, 2650, Progresso – Nova Russas/Ce CEP: 62.200-000
 Fone: (88) 99235-6277
 EMAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com
 Banco: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 3954-3 CONTA CORRENTE: 5094-6

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.19.01 - PE
 OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE MIRAIMA - CE

GRUPO 05: EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT	VL TOTAL	VL UNT POR EXTENSO	VL TOTAL POR
31	BANDEJA DE PLÁSTICO 12 LITROS - especificação mínimas: fabricada em plástico polietileno, capacidade aproximada de 12 litros, dimensões aproximadas de 77mmx360mmx440mm (a-l-c).	UND	194	PLASVALE	R\$ 20,36	R\$ 3.949,84	vinte reais e trinta e seis centavos	três mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos
32	CANECA DE PLÁSTICO - especificação mínima: fabricada em resina termoplástica de polietileno virgem ou similar, com alça, capacidade mínima de 200ml.	UND	1430	ARCPLAST	R\$ 3,46	R\$ 4.947,80	três reais e quarenta e seis centavos	quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos
33	COLHER DE ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA - especificação mínima: fabricada em metal alumínio resistente, com cabo de madeira, apropriada para sopa, capacidade aproximada de 15 ml.	UND	340	ARCPLAST	R\$ 3,52	R\$ 1.196,80	três reais e cinquenta e dois centavos	um mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos



34	COLHER PARA MEXER E SERVIR - especificação mínima: fabricada em aço inox, dimensões aproximadas de 2cmx6,7cmx50cm (a-l-p), peso aproximado de 135 gramas, na cor prata.	UND	73	FRATELLE	R\$ 16,43	R\$ 1.199,39	dezesesseis reais e quarenta e três centavos	um mil, cento e noventa e nove reais e trinta e nove centavos
35	CONCHA DE AÇO INOX PARA MEXER E SERVIR GRANDE - especificação mínima: fabricada em aço inox, capacidade aproximada de 90ml, dimensões aproximadas de 7,7cmx7,2cmx37cm (a-l-p), peso aproximado de 95g, na cor: prata.	UND	74	FRATELLE	R\$ 16,21	R\$ 1.199,54	dezesesseis reais e vinte e um centavos	um mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos
36	CONJUNTO DE GARFOS E FACAS - especificação mínima: fabricados em aço inox, contendo 24 peças, sendo 12 garfos e 12 facas, tamanho aproximado de cada peça: 15cm.	CONJUNTO	320	FRATELLE	R\$ 63,79	R\$ 20.412,80	sessenta e três reais e setenta e nove centavos	vinte mil, quatrocentos e doze reais e oitenta centavos
37	CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTOS - especificação mínima: fabricados em plástico resistente, com tampas rosqueáveis, contendo 5 peças, cada peça com as seguintes capacidades: 7,5 litros, 4,5 litros, 3,2 litros, 1,8 litros e 720 ml, em cores variadas.	CONJUNTO	100	PLASVALE	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	cinquenta reais	cinco mil reais
38	COPO DE VIDRO 200ML - especificação mínima: fabricado em vidro de alta resistência, transparente, dimensões aproximadas de 6,9cmx9cmx6,9cm (a-l-p), capacidade mínima de 200 ml.	UND	220	NADI	R\$ 6,36	R\$ 1.399,20	seis reais e trinta e seis centavos	um mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
39	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO - especificação mínima: fabricada em metal alumínio resistente, com 1 tampa e 2 alças de alumínio resistente, com capacidade mínima de 5 litros.	UND	36	ALUMIC	R\$ 63,88	R\$ 2.299,68	sessenta e três reais e oitenta e oito centavos	dois mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos
40	ESCORREDOR PARA SECAR LOUÇA especificação mínima: fabricado em plástico resistente, com capacidade mínima para acomodar 24 pratos, em cores variadas.	UND	19	PLASVALE	R\$ 52,63	R\$ 999,97	cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos	novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos
41	FACA PARA CORTAR CARNE - especificação mínima: lâmina fabricada em aço inox, cabo com proteção antimicrobiana, com tamanho aproximado em 20 cm.	UND	27	MARTINAZO	R\$ 17,96	R\$ 484,92	dezesete reais e noventa e seis centavos	quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos



42	LEITEIRA DE ALUMÍNIO - especificação mínima: fabricada em metal alumínio resistente, apropriada para armazenar líquidos, com capacidade mínima de 2 litros.	UND	49	LUIZ DO LAR	R\$ 18,36	R\$ 899,64	dezoito reais e trinta e seis centavos	oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos
43	PANELA DE PRESSÃO - especificação mínima: fabricada em metal alumínio resistente, polida em alto brilho, paredes e tampa mais espessa para oferecer maior resistência e durabilidade, com capacidade mínima para 10 litros.	UND	29	PANELUX	R\$ 203,44	R\$ 5.899,76	duzentos e três reais e quarenta e quatro centavos	cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos
44	PRATO DE PLÁSTICO FUNDO - especificação mínima: fabricado em plástico resistente, tamanho aproximado de 16 cm a 22 cm, em cores variadas.	UND	1140	PLASVALE	R\$ 1,75	R\$ 1.995,00	um real e setenta e cinco centavos	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
45	XÍCARA COM PIRES - especificação mínima: vidro transparente de alta resistência, incolor, apropriada para café e/ou chá.	UND	139	NADI	R\$ 10,79	R\$ 1.499,81	dez reais e setenta e nove centavos	um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e um centavos
VALOR GLOBAL DO GRUPO							R\$ 53.384,15	cinquenta e três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 53.384,15 cinquenta e três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Prazo de Validade da Carta Proposta: 120 (cento e vinte) dias, a partir de sua abertura DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

NOVA RUUSAS-CE, 07 de Junho DE 2021.

AURIMAR BARBOSA FERNANDES
CPF Nº 654.033.983-68

AURIMAR BARBOSA Assinado de forma digital por
AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135 FERNANDES:05135166000139
166000139 Dados: 2021.06.07 11:49:26

